
                             

       令和 5年 10月吉日 

Ｔ Ｕ 会 会 員 各 位  

                                     株式会社ティケーユー 

                                シ ス テ ム 営 業 部 内 

                               Ｔ Ｕ 会 事 務 局 

 

 

＊令和 5年度 スーパーバイザー技術研究会中止のお知らせ＊ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当ＴＵ会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

令和 5 年度 スーパーバイザー技術研究会につきまして、感染症の懸念から参加を見合わせる会員

様が多いため、誠に残念ながら開催中止となりました。楽しみにしておられた皆様には、大変申し訳

ありませんがご了承頂きますようお願い申し上げます。 

 

次回開催時には多くの皆様にご参加いただけるよう、TU 会事務局一同さらに専心努力いたします

ので、今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

           敬具 


